
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
ГЛАВЫ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕДВЕДИЦКОЕ 

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 

От 02.04.2024 г. № 23 

 
Об отмене постановления главы Медведицкого городского поселения от 06.06.2008 года   
№ 48 «О муниципальном земельном  контроле за использованием земель в городском 
поселении Медведицкое»  
                                     

 

В соответствии  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  

Федеральным законом от 27.07.2010 N 210 "Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг", постановлением Правительства Российской 

Федерации от 16.05.2011 N 373 "О разработке и утверждении административных 

регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов 

предоставления государственных услуг",  заключением юридической экспертизы №143 от 

12.03.2024, руководствуясь Уставом городского поселения Медведицкое, постановляю: 

 

1. Постановления главы Медведицкого городского поселения от 06.06.2008 года  № 

48 «О муниципальном земельном  контроле за использованием земель в городском 

поселении Медведицкое» (в редакции постановления №10 от 01.03.2010, №72 от 

06.12.2010) отменить. 

2. Настоящее  Постановление  вступает в силу с момента подписания и подлежит 

официальному обнародованию на информационных стендах администрации 

Медведицкого городского поселения. 

3. Контроль за исполнением настоящего  Постановления возлагается на заместителя 

главы администрации Медведицкого городского поселения  Н.А. Кирякова  

 

 

 

Глава  Медведицкого городского поселения                                              В.Г. Яковенко    


